
Obec Lužnice – Informace (duben 2025)  
 

 
Úřední hodiny obecního úřadu v dubnu 2025 
Středa   8:00 - 12:00    13:00 - 17:00 
 
Prodejní doba v prodejně Coop Jednota od 1. 4. 2025 
Po 6:30 - 11:30 
Út 6:30 - 11:30  14:00 - 17:30 
St 6:30 - 11:30 
Čt 6:30 - 11:30  14:00 - 17:30 
Pá 6:30 - 11:30  14:00 - 17:30 
So 6:30 - 11:00 
 
Dětské hřiště 

U dětského hřiště za víceúčelovým hřištěm byly osazeny nové lavičky. 

Dětské hřiště je přístupné nepřetržitě a bez omezení. Vstup na dětské hřiště je 

bezplatný.  

Žádáme všechny uživatele a návštěvníky, aby dodržovali návštěvní řád hřiště, který 

je na hřišti vyvěšen. 

 

Víceúčelové hřiště 

Víceúčelové hřiště mohou bezplatně využívat všichni občané obce Lužnice. 

Rezervace je možná přes rezervační systém na webových stránkách obce.  

https://www.obec-luznice.cz/obec-1/viceucelove-hriste/ 

Po potvrzení rezervace bude zajištěno předání klíčů od hřiště. 

 

Přednáška v knihovně 

V pátek 2. 5. 2025 proběhne u příležitosti 80. výročí konce 2. světové války 

v obecní knihovně přednáška na téma „Konec 2. světové války v Lužnici“. 

 

Sběr papíru pro ZŠ a MŠ Lužnice 2025 

Ve dnech 25. - 27. 4. 2025 bude za obecním úřadem přistaven kontejner na sběr 

papíru. Výtěžek z prodeje bude použit pro potřeby ZŠ a MŠ Lužnice. 

 

 

 

Sběrné místo 
Upozorňujeme občany, že bylo dokončeno oplocení sběrného místa. Sběrné místo 
je také monitorováno kamerovým systémem. 
Provozní doba sběrného místa: sobota 10:00 – 12:00 
 
Centrum pro pečující a rodiče Třeboň 
Centrum pro pečující a rodiče Třeboň nabízí bezplatné poradenství všem, kteří 
pečují o své blízké.  
Ve středu 16. 4. 2025 od 15:30 se v Centru pro pečující a rodiče Třeboň koná Setkání 
pečujících. Vstup je zdarma. 
 
Očkování psů 
Ve středu 7. 5. 2025 od 17:30 proběhne před Obecním úřadem hromadné očkování 
psů (očkování provede MVDr. Foglar). 
Bude možné naočkovat psy proti vzteklině i kombinovanou vakcínou proti více 
nemocem, zakoupit přípravky na odčervení a také provést očipování psa. 
 
Akce 

V neděli 20. 4. 2025 od 17:00 se v kostele sv. Václava v Lomnici nad Lužnicí koná 

Velikonoční koncert (viola + harfa).  

V sobotu 26. 4. 2025 od 16:00 se v ZŠ a MŠ Lužnice uskuteční představení 

loutkového divadla. 

Ve středu 30. 4. 2025 odpoledne a navečer proběhne stavění májky na návsi a 

pálení čarodějnic v kempu Lužnice. 

V pátek 2. 5. 2025 proběhne v obecní knihovně přednáška na téma „Konec 2. 

světové války v Lužnici“ 

Ve středu 7. 5. 2025 od 17:30 proběhne před obecním úřadem hromadné 

očkování psů (MVDr. Foglar). 

V neděli 11. 5. 2025 vystoupí v kostele v Lužnici u příležitosti Dne matek děti ze ZŠ 

a MŠ Lužnice. 

O víkendu 17. – 18. 5. 2025 se bude konat Lužnická pouť. Pouťové atrakce budou 

umístěny na návsi a pouťová zábava se bude konat před obecním úřadem. 

V sobotu 17. 5. 2025 od 16 hodin se v kostele sv. Jana Nepomuckého koná mše 

svatá. 

V sobotu 24. 5. 2025 slavnostně zahajuje sezónu Muzeum Ludmila.  

 


